
Ogłoszenia parafialne
NIEDZIELA TRÓJCY ŚWIĘTEJ (26 maja 2024 r.)

26 maja 2024

 

Dzisiaj:

Dziś uroczystość Trójcy Świętej, Dzień Mamy i Jubileuszowa modlitwa w intencji Seniorów w
naszej parafii. Niech te wszystkie okoliczności pozwolą nam jeszcze lepiej doświadczyć, czym
jest wspólnota Kościoła, który swoja modlitwą i działaniami stara się objąć każdego człowieka.
Uroczysta modlitwa w intencji naszych Seniorów dziś o 10.00

Zapraszamy na nabożeństwo majowe dziś o 17.30.

 

W tym tygodniu:

We wtorek przypada wspomnienie bł. Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia.
We wtorek po „Majówce” próba sypania kwiatków dla dziewczynek komunijnych,
rocznicowych i młodszych;
We środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy połączona z nabożeństwem majowym o 17.30.
Intencje należy zapisywać na żółtych kartkach wyłożonych na klęczniku przy zakrystii.

BOŻE CIAŁO – 30 maja

We czwartek 30 maja Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciało)
W Boże Ciało chcemy obchodzić w naszej parafii Jubileusz Dzieci. Dlatego serdecznie
zapraszamy na Mszę św. o godz. 10.00. Dziewczynki zapraszamy też do sypania
kwiatów przed Panem Jezusem, a chłopców – do niesienia różańca.
W tym dniu w naszym kościele Msze św. o 8.00 i 10.00 (z procesją do 4 ołtarzy)
W Boże Ciało nie będzie Mszy św. o 18.00
Różaniec o 9.20 a nabożeństwo majowe przy czwartym ołtarzu.
O przygotowanie Ołtarzy prosimy;

I Legion Maryi
II Grupa Biblijna
III Rodzina Różańcowa
IV Liturgiczna Służba Ołtarza

W piątek święto Nawiedzenia NMP Wspomożycielki Wiernych.

Nabożeństwa majowe

Do końca maja modlimy się Litanią Loretańską do NMP. Zapraszamy codziennie o 17.30.
Od soboty 1 czerwca zapraszamy na „czerwcówki” – nabożeństwa do Najśw. Serca Pana Jezusa
– codziennie o 17.30.
Różaniec w czerwcu o 16.40; w każdą niedzielę o 9.20.

Przyszła niedziela – 2 czerwca:



To pierwsza niedziela miesiąca, o godz. 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny różańcowej i zmiana
tajemnic. Ofiary zebrane na tacę będą przeznaczone na inwestycje parafialne.

Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom Balladyny 8, którzy włączyli się w swój dyżur sprzątania kościoła w
minioną sobotę. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 1 czerwca. O pomoc prosimy zgodnie z
harmonogramem mieszkańców Domków przy. Namysłowskiego, Al. Krasnickich
i Balladyny.
Osobom, które zapisały się na wyjazd do Czarnogóry połączony z pielgrzymka do Medjugorje
prosimy o dokonanie wpłaty drugiej raty w wysokości 400 zł. do końca maja. Wpłaty przyjmuje
ks. proboszcz.
Zapraszamy do rezerwowania terminów Mszy św. i zamawiania intencji. Mamy terminy do
końca bieżącego roku.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.
Wszystkich, a zwłaszcza najmłodszych, zachęcamy do udziału w nabożeństwach majowych
i mszach św. sprawowanych w naszym kościele w dni powszednie – o 7.00 i 18.00.

 

 

 


